

Deposition of witness
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)
In the court of Judicial Magistrate No.II, Tindivanam.

CASE NO. CC 40/2019
DATE 03.03.2021

Pw - 5

Name : முருகன், த/பெ.முனுசாமி
Village :
Taluk :
Caste :
calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 this day

முதல் விசாரணை

நான் நெடி கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயவேலை செய்து வருகிறேன். இறந்த நபர் சங்கர் என்பரை எனக்கு தெரியாது. ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியாது. வழக்கு சம்பவம் குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது. கவால்துறையினர் என்னை விசாரணை எதுவும் செய்யவில்லை. நான் எந்த விபத்தையும் பார்க்கவில்லை.

குறுக்கு விசாரணை

குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

//திறந்த நீதி மன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அதை தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு பின்பு அவருக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவர் சரி என்று ஒப்புக்கொண்டவுடன் என் முன்பாக கையொப்பமிட்டார்//

நீதித்துறை நடுவர் எண்.2, திண்டிவனம்.

Deposition of witness
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)
In the court of Judicial Magistrate No.II, Tindivanam.

CASE NO. CC 40/2019
DATE 03.03.2021

Pw -4

Name : சரவணன், த/பெ. பாண்டூரங்கன்
Village :
Taluk :
Caste :
calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 this day

முதல் விசாரணை

நான் பாதிராப்புலியூர் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். இறந்த நபர் சங்கர் என்பரை எனக்கு தெரியாது. ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியாது. வழக்கு சம்பவம் குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது. கவால்துறையினர் என்னை விசாரணை எதுவும் செய்யவில்லை. நான் எந்த விபத்தையும் பார்க்கவில்லை.

குறுக்கு விசாரணை

குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

//திறந்த நீதி மன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அதை தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு பின்பு அவருக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவர் சரி என்று ஒப்புக்கொண்டவுடன் என் முன்பாக கையொப்பமிட்டார்//

நீதித்துறை நடுவர் எண்.2, திண்டிவனம்.